
 

A TODAS LAS ORGANIZACIONES

 DE PRODUCTORES DE PLATANOS

 

 

 

La previsión de embarque 

distribuidos de la siguiente forma

 
AGRICOLA LLANOS DE SARDINA

AGRITEN 

COPLACA  

CUPALMA  

EUROPLATANO 

PLATANEROS DE CANARIAS

 

 

 

El embarque máximo para la semana 

de la siguiente forma: 
 

AGRICOLA LLANOS DE SARDINA

AGRITEN 

COPLACA  

CUPALMA  

EUROPLATANO 

PLATANEROS DE CANARIAS

 

 

 

Nota: En la semana 

 

 
 

Atentamente,  

 

 

 

 

 

 

 

Jesús Vicente Díaz Falcón

Presidente Comisión Comercialización

 

Santa Cruz de Tenerife, 27 de noviembre de 2020.

 

COMUNICADO 

A TODAS LAS ORGANIZACIONES 

DE PRODUCTORES DE PLATANOS 

La previsión de embarque para la semana 48 será de 

distribuidos de la siguiente forma: 

AGRICOLA LLANOS DE SARDINA 

PLATANEROS DE CANARIAS 

TOTAL

embarque máximo para la semana 49 será de 8.136.345 kg

AGRICOLA LLANOS DE SARDINA 

PLATANEROS DE CANARIAS 

TOTAL

la semana 49 no se sanciona el -5% y se permite el +5%

Jesús Vicente Díaz Falcón 

Presidente Comisión Comercialización 

 

 

 

de noviembre de 2020. 

 

de 8.581.319 kg, 

840.000

1.150.680

2.706.000

1.336.000

1.425.246

1.123.393

8.581.319

kg, distribuidos 

840.000

970.450

2.534.000

1.268.000

1.408.795

1.115.100

8.136.345

5% y se permite el +5% 


